mensura Jyhoceinens et Decem floren rotund pro festo sancti Martini Pontificis proa watto ad manus nri Episcopi Owarakowska  
 sennibus actuum dare et resolvere sub uadio in eadem inscriptione  
 Carretero cui ipse in seroni contrahendo nec uadiu ibidem appo  
 sitionem metiendo prouideri uoluit nec ad manus gentium  
 neq; profatam hancu mantonum earunden reddidit imo contrari  
 in seroni sua exis per duodecim annos superius nominata prou  
 sionem non persoluit per quod in uadiu in eadem inscriptione con  
 tendi inuenit pro quo nri ipse et bonis eius omnibus una cum per  
 solutione uoluit prouideri citone ipsa de his latore offm  
 pmo Castren Carte Branscen in continam ipse citat pro ter  
 mino pnti per Martem Regni Gnatis nri benedictu Pmi  
 Szrenski iurice clamat et non comparat super ipse citat et  
 bonis eius omnibus pna l' Mare rotund decernit et uadia ma  
 roia triplicata metu quom idem citat in bonis suorum  
 dum eo nomine per Martem et nri duos offose requiratur ad  
 mittere debet de rebus nris uigore interponit

### LESNIEWSKI

### Par l' Mare Polon

Super innocentiam Castren Capitam Branscen pman Exequutori  
 alon q ua nri Michael olim Mathias Lesniewski hri Hector pro  
 terminis pntibus nri Bartholomeu olim Pauli Ktoskowski de  
 Ktoski hntem citauerat pro decernenda super ipse et bonis eius  
 omnibus pna l' Mare rotund decreto anteriori offm nri inter  
 pnt per citat uero succubit ob non admissam hntem profato  
 in bona sua in bonis uigore ipse reuocari in offe pnti ratione  
 de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hereditate  
 Ktoski Mynowita sibi per temetipsum nri Xawis Lesnie  
 wski etiam hntem modo donato no inscrip et recognit tan  
 dem eundem nri Xawis Lesniewski etiam hntem medietate  
 tem bonorum iure donato no inscrip etiam uult de molendino et uera  
 admolendinum pertinere et uidenter ex pntem unum et pntem facere  
 pntem uigore reuocari et obtentor citone ipsa cuius coriam sigilla  
 tam Martis Regni Gnatis Pruidus Hieron Kondratowicz ab una integra  
 ante terminum pntem Septimana in bonis Ktoski citat uigore nri  
 ipse et publicate recognit de his latore offm nri Castren Carte  
 Branscen in continam ipse citat pro termino pnti per Martem Regni Gna  
 tem nri benedictum Pmsrenski iurice clamat et non comparat et sup

### Kedzier

### Par l' Mare

Super innocentiam Castren Capitam Branscen pman Exequutori  
 nalem qua nobilis Owarakowska filia olim Gregorii Oledski relicta ob  
 eiusdem Mathias Oledski hntem hntem pro terminis pntibus nri Ba  
 lentinum Batrom Melchiorum Carminu Jacobu Albertu filios olim Mathias  
 Oledski in Oledski hntem citauerat pro decernenda super ipse et  
 bonis eius omnibus pna l' Mare rotund decreto anteriori offm pnt  
 sentis interponit per citat uero succubit ob non admissam hntem in  
 bona sua in bonis uigore ipse reuocari in offe pnti Quomodo  
 ipse non attenta eius iudicali cyhanitate cantem non salato

eius iurice

annali de totalibus et integris bonis in hereditate Plebani consistens sed  
 eius iudiciali seu annali in qua morte mariti sui est relicta videlicet  
 et violenter exaruit et possessione pacifica ac toto usque Inuictu iuram:  
 nunt iurice reductorum et obtentorum Cillone ipsa de his latore  
 Offi. vno Castren. Capite Branscen. in contumaciam ipsi citat. pro ter.  
 mino vnti. rex. Marten. Regni Gnaten. nter. Benedicte. Prusien.  
 sibi iurice clamat et non comparere super visis citatis et bonis con.  
 omnibus id nam de Mare rotund. decernit et uadia marora triplici.  
 cata. metu quorum idem Cillus vntrom bonono. suorum dum co. no.  
 mare. per. Marten. et nter. duos. offore. requiritur. admittere. debet. de.  
 creto. vnti. iure. interronit.

**Rumatio**

**Loprenski**

Super innotescetiam Castren. Capitan. Branscen. secundum. Ge.  
 iurisdictionem qua nobilis Laurentius Gasparus olim Pauli Loprenski  
 de Lorraine. Beze. hnt. Acton. pro terminis. pndentibus. nter. Albr.  
 tum. olim. Valentini. Loprenski. de Lorraine. hnt. citauerat. pro.  
 decernit. super. visis. et. bonis. eius. omnibus. uadiis. triplicatis. decern.  
 to. antenon. officii. pntis. interronit. per. citat. uerobueunt. ob. non.  
 admisa. Acton. in. bona. sua. vntrom. per. Marten. et. nter. duos.  
 affectat. vigore. ipsi. perducenon. in. officio. vnti. in. causa. in.  
 stituta. ratione. nullo. iure. iusto. ad. id. habito. bona. certa. immo.  
 bnt. in. bonis. Lorraine. Beze. consistens. pnt. per. nter. Albertu.  
 Loprenski. nter. Valentini. olim. elementis. Loprenski. modo. per.  
 petuo. inserit. et. per. eundem. Valentini. Loprenski. Actonibus.  
 modernis. extra. actis. authenticis. inserit. violenter. occupacionis. aden.  
 plonis. et. sibi. illicite. appropiacionis. faciendo. pndmisa. in.  
 damnum. actor. quod. sibi. contra. te. taceat. ad. Ducatas. Mare.  
 Grosor. rotund. iurice. reductor. et. obtentoni. citacione. ipsa.  
 curis. curam. sigillatam. Martis. Regni. Gnatis. Proridu. Lau.  
 rentius. Lawike. ab. una. integra. ante. terminu. vnter. Septa.  
 in. bonis. citat. vntis. posuit. et. publicauit. de. his. latore. Offi.  
 vnter. Castren. Capitan. Capitan. Branscen. in. contumaciam. ipsi.  
 citat. pro. termino. vnti. per. Ministeralem. Regni. Gnaten. nter.  
 Benedicte. Prusien. sibi. iurice. clamat. et. non. comparere. super. vnt.  
 dictis. cillis. et. bonis. con. omnibus. uadia. marora. triplicata. per.  
 lueni. Acton. in. triplo. correspondencia. decernit. ad. sumandum. et.  
 vnter. vnter. vnter. de. bonis. con. omnibus. Actonem. idea.  
 fortiter. de. brachio. regali. intromittend. in. locum. officii. sui. di.  
 ceserentem. iurati. nter. Martinu. Kriebnowski. una. cum. Marti.  
 Regni. Gnati. et. nter. duobus. addit. et. deputat. Et. ne. ca.  
 rumatio. per. citato. impugnetur. id. nam. Bannitionis.  
 decreto. vnti. interronit.